
I 

[ 

I 
[ 

I 

I 

II 

Dodatek Č. 7 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11.2016, 

ve znění dodatku č. 1 až č. 6 

Smluvní strany: 

Institut umění - Divadelní ústav 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 

se sídlem: Celetná 595/17, 11000 Praha 1 - Staré Město 

rč: 000 23 205 

na straně jedné (dále jen "Objednatel") 

a 

KLEMENT a.s. 
se sídlem: Hliňany 18, 40002 Řehlovice 
rč: 25016695 
DIČ: CZ25016695 

na straně druhé (dále jen "Zhotovitel") 

(dále společně jen "Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpistJ (dále jen "občanský zákoník'') a podle 
ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpistJ (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázek'') tento 



1.1 

Dodatek Č. 7 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2016 
(dále jen "Dodatek") 

I. Úvodní prohlášení 

Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že z dllvodu provádění dalších prací, u kterých 
se nutnost jejich provedení projevila až v prllběhu realizace Díla, odsouhlasil Objednatel 
Zhotoviteli provedení víceprací, které jsou podrobně popsány v jednotlivých, Objednatelem 
schválených, změnových listech Č. 6 až Č. 15: 

ZL Č. 6 - Změna řešení opravy zídky v zahradě; změna řešení zahrady s ohledem na nové 
nálezy - navýšení ceny Díla o 383 750,32,- Kč bez DPH 
ZL Č. 7 - Řešení vjezdu do objektu z ul. Nekázanka - navýšení ceny Díla o 35 422,14 Kč bez 
DPH 
ZL Č. 8 - Navýšení rozsahu prací při opravě krovu obj. A+B - navýšení ceny Díla 403 780,87 
Kč bez DPH 
ZL Č. 9 - SO 03 Novostavba depozitáře ve dvoře - betonové konstrukce navýšení ceny Díla o 
25 726,43 Kč bez DPH 
ZL Č. 10 - Změna v provedení fasády do ul. Nekázanka, obj. A navýšení ceny Díla o 479 
354,69 Kč bez DPH 
ZL Č. 11 - Transfer historického graffiti navýšení ceny Díla o 94 590,72 Kč bez DPH 
ZL Č. 12 - Restaurování a rekonstrukce nástěnné výmalby v místnosti Č. A 2.04 - navýšení 
ceny Díla o 248 891,83 Kč bez DPH 
ZL Č. 13 - Přeložka ovětrání kolektoru - navýšení ceny Díla o 20 042,45 Kč bez DPH 
ZL Č. 14 - Změna projektanta č.2 - navýšení ceny Díla o 231 887,99 Kč bez DPH 
ZL Č. 15 - Změna systému zavírání vnějších oken 2.NP v objektu A, doplnění dlažby -
navýšení ceny Díla o 164004,17 Kč bez DPH 

II. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se s ohledem skutečnosti uvedené v odst. 1.1 Dodatku (požadavek víceprací) 
dohodly, že se smluvní ujednání v odst. 5.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní: 

"Dílo bude Zhotovitelem provedeno ve lh[Jtě 36 (třicet šest) měsídJ ode dne podpisu této 
SoD, resp. ode dne předání Staveniště v souladu s ustanoveními této SoD." 

2.2 Dále se smluvní strany, s ohledem na skutečnosti uvedené vodst. 1.1 tohoto Dodatku, 
dohodly na navýšení ceny Díla o částku 2 087 451,61 Kč, bez DPH (součet cen provedených 
prací uvedených v Objednatelem v dosud schválených změnových listech Č. 6 až 15) s tím, 
že se stávající smluvní ujednání v odst. 2.2, článku 2. Cena díla, Smlouvy o dílo zcela ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

"Cena činí celkem 42 510 256,85 Kč (slovy: čtyřicet dva milionll pět set deset tisíc dvě stě 
padesát šest korun českých a osmdesát pět haléřll) včetně DPH, z toho DPH ve výši 21% 
činí 7377 813, 17 Kč (slovy: sedm milionll tři sta sedmdesát sedm tisíc osm set třináct 

I 
I 
I 
I 
I 



l 

korun českých a sedmnáct haléřu), cena bez DPH činí 35 132443,68 Kč (slovy: třicet pět 
milionu sto třicet dva tisíc čtyři sta čtyřicet tři koruny české a šedesát osm haléřél)." 

2.3 Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek je uzavřen na základě ust. § 222 odst. 6 zákona o 
zadávání veřejných zakázek bez provedení nového zadávacího řízení, neboť změna doby 
provedení Díla není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy o dílo, a to na základě 

skutečností uvedených v odst. 1.1 Dodatku. 

2.4 Ostatní Ujednání Smlouvy o dílo zustávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a obligačně právní 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv na základě a v souladu s ust. § 6 zák. č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu. 

3.2 Veškeré písemnosti doručované v souladu s tímto Dodatkem se budou doručovat na adresy 
uvedené v záhlaví tohoto Dodatku, anebo na jiné adresy v České republice písemně sdělené 
druhé Smluvní straně. 

3.3 Stanou-Ii se některá ujednání tohoto Dodatku neplatnými, není tím dotčena platnost 
ostatních ujednání tohoto Dodatku . Neúčinná nebo neplatná ujednání tohoto Dodatku se 
Smluvní strany zavazují nahradit bez zbytečného prodlení ujednáními novými ve znění 

nejbližším jejich puvodně zamýšlenému účelu . 

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela 
jeho obsahu a veškerým závazkum z Dodatku vyplývajícím a uzavírají ho na základě své 
pravé vule a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.5 Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vule 

souhlasí, připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze Smluvních stran po uzavření (podpisu) tohoto Dodatku. 

V Praze dne .. . U .:.1O.:.2P.19 .. v Řehlovicích dne .. .? ~~.C? ... 0.: .Oj.c; 


	Pořadač4_Stránka_001
	Pořadač4_Stránka_002
	Pořadač4_Stránka_003
	Pořadač4_Stránka_004
	Pořadač4_Stránka_005
	Pořadač4_Stránka_006
	Pořadač4_Stránka_007
	Pořadač4_Stránka_008
	Pořadač4_Stránka_009
	Pořadač4_Stránka_010
	Pořadač4_Stránka_011
	Pořadač4_Stránka_012
	Pořadač4_Stránka_013
	Pořadač4_Stránka_014
	Pořadač4_Stránka_015
	Pořadač4_Stránka_016
	Pořadač4_Stránka_017
	Pořadač4_Stránka_018
	Pořadač4_Stránka_019
	Pořadač4_Stránka_020
	Pořadač4_Stránka_021
	Pořadač4_Stránka_022
	Pořadač4_Stránka_023
	Pořadač4_Stránka_024
	Pořadač4_Stránka_025
	Pořadač4_Stránka_026
	Pořadač4_Stránka_027
	Pořadač4_Stránka_028
	Pořadač4_Stránka_029
	Pořadač4_Stránka_030
	Pořadač4_Stránka_031
	Pořadač4_Stránka_032
	Pořadač4_Stránka_033
	Pořadač4_Stránka_034
	Pořadač4_Stránka_035
	Pořadač4_Stránka_036
	Pořadač4_Stránka_037
	Pořadač4_Stránka_038
	Pořadač4_Stránka_039
	Pořadač4_Stránka_040
	Pořadač4_Stránka_041
	Pořadač4_Stránka_042
	Pořadač4_Stránka_043
	Pořadač4_Stránka_044
	Pořadač4_Stránka_045
	Pořadač4_Stránka_046
	Pořadač4_Stránka_047
	Pořadač4_Stránka_048
	Pořadač4_Stránka_049
	Pořadač4_Stránka_050
	Pořadač4_Stránka_051
	Pořadač4_Stránka_052
	Pořadač4_Stránka_053
	Pořadač4_Stránka_054
	Pořadač4_Stránka_055
	Pořadač4_Stránka_056
	Pořadač4_Stránka_057
	Pořadač4_Stránka_058
	Pořadač4_Stránka_059
	Pořadač4_Stránka_060
	Pořadač4_Stránka_061
	Pořadač4_Stránka_062
	Pořadač4_Stránka_063
	Pořadač4_Stránka_064
	Pořadač4_Stránka_065
	Pořadač4_Stránka_066
	Pořadač4_Stránka_067
	Pořadač4_Stránka_068
	Pořadač4_Stránka_069
	Pořadač4_Stránka_070
	Pořadač4_Stránka_071
	Pořadač4_Stránka_072
	Pořadač4_Stránka_073
	Pořadač4_Stránka_074
	Pořadač4_Stránka_075
	Pořadač4_Stránka_076
	Pořadač4_Stránka_077
	Pořadač4_Stránka_078
	Pořadač4_Stránka_079
	Pořadač4_Stránka_080
	Pořadač4_Stránka_081
	Pořadač4_Stránka_082
	Pořadač4_Stránka_083
	Pořadač4_Stránka_084
	Pořadač4_Stránka_085
	Pořadač4_Stránka_086
	Pořadač4_Stránka_087
	Pořadač4_Stránka_088
	Pořadač4_Stránka_089
	Pořadač4_Stránka_090
	Pořadač4_Stránka_091
	Pořadač4_Stránka_092
	Pořadač4_Stránka_093
	Pořadač4_Stránka_094
	Pořadač4_Stránka_095
	Pořadač4_Stránka_096
	Pořadač4_Stránka_097
	Pořadač4_Stránka_098
	Pořadač4_Stránka_099
	Pořadač4_Stránka_100
	Pořadač4_Stránka_101
	Pořadač4_Stránka_102
	Pořadač4_Stránka_103
	Pořadač4_Stránka_104
	Pořadač4_Stránka_105
	Pořadač4_Stránka_106
	Pořadač4_Stránka_107
	Pořadač4_Stránka_108
	Pořadač4_Stránka_109
	Pořadač4_Stránka_110
	Pořadač4_Stránka_111
	Pořadač4_Stránka_112
	Pořadač4_Stránka_113
	Pořadač4_Stránka_114
	Pořadač4_Stránka_115
	Pořadač4_Stránka_116
	Pořadač4_Stránka_117
	Pořadač4_Stránka_118
	Pořadač4_Stránka_119
	Pořadač4_Stránka_120
	Pořadač4_Stránka_121
	Pořadač4_Stránka_122
	Pořadač4_Stránka_123
	Pořadač4_Stránka_124
	Pořadač4_Stránka_125
	Pořadač4_Stránka_126
	Pořadač4_Stránka_127
	Pořadač4_Stránka_128
	Pořadač4_Stránka_129
	Pořadač4_Stránka_130
	Pořadač4_Stránka_131
	Pořadač4_Stránka_132
	Pořadač4_Stránka_133
	Pořadač4_Stránka_134
	Pořadač4_Stránka_135
	Pořadač4_Stránka_136
	Pořadač4_Stránka_137
	Pořadač4_Stránka_138
	Pořadač4_Stránka_139
	Pořadač4_Stránka_140
	Pořadač4_Stránka_141
	Pořadač4_Stránka_142
	Pořadač4_Stránka_143
	Pořadač4_Stránka_144
	Pořadač4_Stránka_145
	Pořadač4_Stránka_146
	Pořadač4_Stránka_147
	Pořadač4_Stránka_148
	Pořadač4_Stránka_149
	Pořadač4_Stránka_150
	Pořadač4_Stránka_151
	Pořadač4_Stránka_152
	Pořadač4_Stránka_153



